
 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 20. 6. 2023 

kterou po vzájemné dohodě uzavřely smluvní strany: 

 

Obchodní firma: TRIOS, spol. s r.o. 

  zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

  oddíl C., vložka 5132 

IČ: 44269471 

Se sídlem: Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika 

Jednající: David Tomášek, 

  Milan Tomášek, jednatelé, jednající každý samostatně 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 577266153 / 0300 

 

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

 

Obchodní firma:              Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

                                 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  

                    v Praze, oddíl B, vložka 8883 

IČ:    270 85 031 

Se sídlem:   Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 

Jednající:    MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 

                                                          Petrem Haladou, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení:   PPF banka, a.s. 

Číslo účtu:                                       2006550002/6000 

 

dále jen „kupující“ na straně druhé 

 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů a s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku takto: 

 

I. 

 

Čl. XII smlouvy se rozšiřuje o bod 6. takto: „Prodávající není odpovědný za vady nebo jinou nefunkčnost 

předmětu plnění, která je nebo může být způsobena používáním Prodávajícím neautorizovaného 

spotřebního materiálu, spotřebního materiálu dodaného v rozporu s pokyny Prodávajícího a s 

dokumentací výrobce, tj. zejména, nikoliv však výlučně, užitím spotřebního materiálu dodaného bez 

prokazatelné záruky stability teplotního řetězce při dopravě od výrobce do místa plnění nebo 

skladováním spotřebního materiálu u distributora nebo Kupujícího v rozporu s pokyny Prodávajícího a 

dokumentací výrobce." 

 
Příbrami dne               V Praze dne  

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

…………………………………………. ………………………………   

MUDr. Stanislav Holobrada David Tomášek 

předseda představenstva jednatel 

 

…………………………………………… 

Petr Halada 

místopředseda představenstva 




